Deus qui hodierna die beati
dyonisy uirtute stante in pas
sione roborasti: quique illi ad
predicandum gentibus gloria tua

rulliam. et eleutherium soaa
re dignatus es: tribue nobis quos
ex eorum imitacione per amore
tuo propria mundi despice: et
nulla ei ad uisum formidare.
P. epl. Iulioz aie i. Resp.

Gloriosus deus in sanctis mirabilis
in maiestate facies prodigia. *V.*
Dextera tua domine glorificata est in
uirtute manus tua stregit in iuni
ci. *A. lla. V. Judicabit salu*

uaciones & duabunt populis et
regit illos rex eternum. *cuin.*

Descendens ihesus de monte
offerret. *M. etanum in domino & ex*
ultate iusti & gloriam oes rec

Hostia. *Sec. in corde*
domine quos scorum tuorum dy
onisy, rulliam & eleutherium na
talia recedentes offm: et
uicula uice prauitatis ab
soluat. & tue nobis uice dona
ret. *P. co. G. andreum*

Quod in domino alla rectos decet col
is pro co. laudato al
opus deus: ut qui celestia

alimēta p̄p̄m̄: i t̄rē
abz s̄as t̄us d̄yom̄sio ru
laco & eleutherio. p̄ hec
tra oīa adūsa m̄m̄am̄:
P̄ Edwardi .f. offm̄.

Os iustitiae medicabit
capitum: & lingua
eius loquetur iudicium
lex dei eius in corde ipsius. **Ps̄.** Non
emulari in malignis: neque
zelatus facies iniquitatem.

Dominus qui nos beatus. **oratio.**
Edwardi confessoris
tui annua sollempnitate leti
ficas: accede propitius: ut cum
natalicia colimus: per adire
exempla gloriamus. **Ps̄.** Iu
stus deducet. **Oratio.** D̄ne p̄ue
nistu eum in benedictionibus dulcedis
posuisti in capite eius coronam de
lapide preciosissimo. **Oratio.** Vita p̄p̄t
tibi eum in longitudine dierum in
seculum seculi. **Alleluia.** Ille sanctus
digne in memoriam venit hominum
qui ad gaudium transit angelorum.
Oratio. Homo quidam non off

Desiderium anime eius tribuisti ei deo
& uoluntate labiorum eius non frau
dasti eum posuisti in capite eius coro
nam de lapide preciosissimo. **Ps̄.**

Laudis tue domine hosti
as immolamus in tuorum memo
racione sanctorum: quibus nos & presen
tibus erui malis desiderium & futu
ris. **Ps̄.** Fidelis seruus & p̄
des que constituit deus se familia
sua ut det illi in tempore tunc mensuram.

Refecti abo potu. **Ps̄.**
Quia celesti deus noster te sup
plices exoramus: ut in cuius her
memoracione p̄p̄m̄: ei
mimiam & p̄abz: **Ps̄.** Salu

Dominus qui. **Ps̄.** **oratio.**
aspicias nos ex uera
in firmitate de fide: ad amo
re tuum nos misericorditer. p̄sco
rum tuorum exempla restaura: **Ps̄.**

Multica nobis deus p̄sco
oblato. qui nos & area
tibus nostris expediat & perpetua

Osaluacione firmet. **Ps̄.**
s̄ op̄s deus: ut p̄t̄ com